
Gemeente S Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp vaststellen beheersverordening 'Buitengebied Usselerhalte' en vaststellen
beheersverordening ‘Boekelosestraat 255-257 (2020)'

Organisatieonderdeel DF
Corsanummer 2000040458

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d., 26 mei 2019,

besluit:

1. de beheersverordening “Buitengebied Usselerhalte’ vast te stellen, overeenkomstig de bij deze
verordening behorende verbeelding, regels, toelichting en ondergrond conform NL.IMR0.0153.BV00004- 
0003;

2. de beheersverordening 'Boekelosestraat 255-257 (2020)’ vast te stellen, overeenkomstig de bij deze
verordening behorende verbeelding, regels, toelichting en ondergrond conform NL.IMR0.0153.BV00005- 
0003;

3. te bepalen dat de onder 1 en 2 genoemde beheersverordeningen op 9 juli 2020 in werking treden.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 juni 2020

De griffier, de voorzitter,


